

**Inspectoratul General al Politiei
de Frontiera al MAI**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 04
Energie electrica

Valoarea de deviz 227 711,42 lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. . Lucrari generale de constructie				
		1.1. Dulapul PD				
1	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm Materiale marunte=1,0500	buc	1,0000	23,00 9,05	23,00 9,05
2	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	12,0000	5,32 5,32	63,90 63,90
3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	12,0000	21,75 15,98	261,00 191,70
		Total	lei			347,90
		Total Dulapul PD Inclusiv salariu				347,90 264,65
		1.2. Dulapul PDK				
4	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm Materiale marunte=1,0500	buc	20,0000	23,00 9,05	460,05 181,05
		Total	lei			460,05

1	2	3	4	5	6	7
		Total Dulapul PDK Inclusiv salariu				460,05 181,05
		1.3. Dulapul PD1				
5	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm Materiale marunte=1,0500	buc	14,0000	23,00 9,05	322,04 126,74
6	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	91,5000	5,33 5,33	487,24 487,24
7	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	91,5000	21,75 15,97	1 990,11 1 461,71
		<i>Total</i>	lei			2 799,39
		Total Dulapul PD1 Inclusiv salariu				2 799,39 2 075,69
		1.4. Dulapul PD2				
8	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm Materiale marunte=1,0500	buc	25,0000	23,00 9,05	575,06 226,31
9	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	105,0000	5,32 5,32	559,12 559,12
10	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	105,0000	21,75 15,98	2 283,75 1 677,38
		<i>Total</i>	lei			3 417,93
		Total Dulapul PD2 Inclusiv salariu				3 417,93 2 462,81
		1.5. Dulapul PD3				
11	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	39,0000	5,33 5,33	207,68 207,68
12	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	39,0000	21,75 15,98	848,25 623,03

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 055,93
		Total Dulapul PD3 Inclusiv salariu				1 055,93 830,71
		1.6. Reparatia pardoselelor				
13	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	57,7600	25,67 24,50	1 482,42 1 414,84
14	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	19,3400	16,57 15,98	320,56 308,96
15	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	19,3400	99,03 44,73	1 915,24 865,08
16	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,0150	m2	57,7600	242,28 58,57	13 994,28 3 383,29
17	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	0,8700	66,56 66,56	57,91 57,91
18	TrI1AC02 D1	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	0,8700	15,98 15,98	13,90 13,90
19	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	0,8700	63,61 0,00	55,34 0,00
		<i>Total</i>	lei			17 839,65
		Total Reparatia pardoselelor Inclusiv salariu				17 839,65 6 043,98
		1.7. Lucrari de finisare				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	300,0000	3,90 1,60	1 169,25 479,25
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	300,0000	44,22	13 265,25

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			29,29	8 786,25
		<i>Total</i>	lei			14 434,50
		Total Lucrari de finisare Inclusiv salariu				14 434,50 9 265,50
		<i>Total</i>	lei			40 355,35
		Total . Lucrari generale de constructie Inclusiv salariu				40 355,35 21 124,39
		2. Lucrari de electro-montare				
		2.1. Dulapul PD				
22	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 Щит встраив. ЩРВ	buc	1,0000	584,99 123,54	584,99 123,54
23	08-01-058-2	Interruptor de sarcina electrica cu dispozitiv de actionare: electromagnetic	buc	1,0000	793,00 660,30	793,00 660,30
24	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	4,0000	264,76 123,54	1 059,04 494,16
25	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m	0,7400	1 328,42 820,05	983,03 606,84
26	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,1100	972,55 617,73	106,98 67,95
27		Cablu AVVGng 5x25 mm2		74,0000	100,00 0,00	7 400,00 0,00
28		Cablu AVVGng 5x10 mm2		11,0000	55,00 0,00	605,00 0,00
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,2000	1 068,26 660,30	2 350,17 1 452,66
30		Cablu VVGng-LS 3x1.5 mm2		100,0000	16,50	1 650,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
31		Cablu VVGng-LS 3x2.5 mm2		120,0000	18,00	2 160,00
					0,00	0,00
32	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,1600	3 312,94	530,07
					1 831,81	293,09
33		Teava gofrata dn 32mm		16,0000	10,00	160,00
					0,00	0,00
34	10-01-038-01	Jgheaburi metalice aeriene: Jgheab asamblat pe console de perete si pe suspendari la tavan	m	54,0000	144,10	7 781,24
					121,94	6 584,90
35		Cablofil de sirma 3000 x 300 x 75 mm		54,0000	20,00	1 080,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			27 243,52
		Total Dulapul PD Inclusiv salariu				27 243,52 10 283,44
		2.2. Dulapul PDK				
36	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850Щит встраиw. ЦРВ	buc	1,0000	584,99	584,99
					123,54	123,54
37	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	3,2900	962,40	3 166,30
					617,70	2 032,23
38	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,4000	1 069,16	1 496,83
					660,30	924,42
39		Cablu VVGng-LS 3x2.5 mm2		469,0000	18,00	8 442,00
					0,00	0,00
40	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,4000	2 388,05	3 343,27
					1 267,35	1 774,29
41		Teava gofrata dn 20mm		140,0000	7,00	980,00
					0,00	0,00
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	20,0000	167,98	3 359,70
					83,07	1 661,40

1	2	3	4	5	6	7
43	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,2000	2 651,55 2 300,40	530,31 460,08
44		Priza exterioara cu impamantare		20,0000	45,00 0,00	900,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			22 803,40
		Total Dulapul PDK Inclusiv salariu				22 803,40 6 975,96
		2.3. Dulapul PD1				
45	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850Щит встраив. ЦРВ	buc	1,0000	584,99 123,54	584,99 123,54
46	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	6,3200	1 068,75 660,30	6 754,48 4 173,10
47		Cablu VVGng-LS 3x2.5 mm2		463,0000	18,00 0,00	8 334,00 0,00
48		Cablu VVGng-LS 3x1.5 mm2		169,0000	16,50 0,00	2 788,50 0,00
49		Cutie de distributie 100 x 100 x 50 mm		30,0000	15,00 0,00	450,00 0,00
50	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	4,8500	2 389,16 1 267,35	11 587,42 6 146,65
51		Teava gofrata dn 20mm		485,0000	7,00 0,00	3 395,00 0,00
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	17,0000	167,98 83,07	2 855,74 1 412,19
53	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,8300	2 645,31 2 300,40	2 195,61 1 909,33
54		Priza ascunsa cu impamantare		83,0000	35,00 0,00	2 905,00 0,00
55	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1400	1 791,36 1 746,57	250,79 244,52
56		Intreruptor cu doua clape		14,0000	45,00 0,00	630,00 0,00
57	08-03-591-	Intreruptor cu o clapa, tip	100	0,0100	1 751,00	17,51

1	2	3	4	5	6	7
	2	ingropat, la instalatie inchisa	buc		1 715,00	17,15
58		Intreruptor cu o clapa		1,0000	45,00	45,00
					0,00	0,00
59		Rama 2 posturi		1,0000	15,00	15,00
					0,00	0,00
60		Doze		41,0000	5,00	205,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			43 014,04
		Total Dulapul PD1 Inclusiv salariu				43 014,04 14 026,48
		2.4. Dulapul PD2				
61	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850Щит встраив. ЩРВ	buc	1,0000	584,99	584,99
					123,54	123,54
62	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	7,1900	1 068,18	7 680,25
					660,30	4 747,56
63		Cablu VVGng-LS 3x2.5 mm2		454,0000	18,00	8 172,00
					0,00	0,00
64		Cablu VVGng-LS 3x1.5 mm2		265,0000	16,50	4 372,50
					0,00	0,00
65		Cutie de distributie 100 x 100 x 50 mm		24,0000	5,00	120,00
					0,00	0,00
66	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	4,8800	2 388,70	11 656,88
					1 267,35	6 184,67
67		Teava gofrata dn 20mm		488,0000	7,00	3 416,00
					0,00	0,00
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	23,0000	167,99	3 863,66
					83,07	1 910,61
69	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,7700	2 646,58	2 037,87
					2 300,40	1 771,31
70		Priza ascunsa cu impamantare		77,0000	35,00	2 695,00
					0,00	0,00
71	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1000	1 791,80	179,18
					1 746,60	174,66

1	2	3	4	5	6	7
72		Intreruptor cu doua clape		10,0000	45,00 0,00	450,00 0,00
73	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	1 751,00 1 715,00	17,51 17,15
74		Intreruptor cu o clapa		1,0000	45,00 0,00	45,00 0,00
75		Rama 2 posturi		35,0000	15,00 0,00	525,00 0,00
76		Doze		88,0000	5,00 0,00	440,00 0,00
77	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "EXIT"	100 buc	0,0500	7 078,40 5 229,20	353,92 261,46
		<i>Total</i>	lei			46 609,76
		Total Dulapul PD2 Inclusiv salariu				46 609,76 15 190,96
		2.5. Dulapul PD3				
78	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,7900	1 062,62 660,30	839,47 521,64
79		Cablu VVGng-LS 3x2.5 mm2		54,0000	18,00 0,00	972,00 0,00
80		Cablu VVGng-LS 3x1.5 mm2		25,0000	16,50 0,00	412,50 0,00
81	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,5800	2 387,95 1 267,34	1 385,01 735,06
82		Teava gofrata dn 20mm		0,5800	7,00 0,00	4,06 0,00
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	167,98 83,07	671,94 332,28
84	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,1600	2 629,00 2 300,37	420,64 368,06
85		Priza ascunsa cu impamantare		16,0000	35,00 0,00	560,00 0,00
86	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	1 783,00 1 747,00	17,83 17,47
87		Intreruptor cu doua clape		1,0000	45,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
88		Rama 2 posturi		8,0000	15,00	120,00
					0,00	0,00
89		Doze		17,0000	5,00	85,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			5 533,45
		Total Dulapul PD3 Inclusiv salariu				5 533,45 1 974,51
		<i>Total</i>	lei			145 204,17
		Total Lucrari de electro-montare Inclusiv salariu				145 204,17 48 451,35
		3. Utilaj				
		3.1. Dulapul PD				
90		ИПБ-123-0 36 УХЛ3		1,0000	300,00	300,00
					0,00	0,00
91		Intrerupator de sarcina BH-32 3P 63A		1,0000	150,00	150,00
					0,00	0,00
92		Intrerupator automat VA47-29 3P C32A		1,0000	50,00	50,00
					0,00	0,00
93		Intrerupator automat VA47-29 3P C40A		3,0000	50,00	150,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			650,00
		Total Dulapul PD Inclusiv salariu				650,00
		3.2. Dulapul PDK				
94		ИПБ-243-0 36 УХЛ3		1,0000	400,00	400,00
					0,00	0,00
95		Intrerupator automat VA47-29 1P C10A		20,0000	50,00	1 000,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 400,00
		Total Dulapul PDK Inclusiv salariu				1 400,00
		3.3. Dulapul PD1				
96		ИПБ-243-0 36 УХЛ3		1,0000	400,00	400,00
					0,00	0,00
97		Intrerupator automat VA47-29 1P		17,0000	50,00	850,00

1	2	3	4	5	6	7
		C10A			0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 250,00
		Total Dulapul PD1 Inclusiv salariu				1 250,00
		3.4. Dulapul PD2				
98		III _{PB} -363-0 36 YXJI3		1,0000	500,00	500,00
					0,00	0,00
99		Intrerupator automat VA47-29 1P C10A		4,0000	50,00	200,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			700,00
		Total Dulapul PD2 Inclusiv salariu				700,00
		3.5. . Dulapul PD3				
100		Intrerupator automat VA47-29 1P C16A		4,0000	50,00	200,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			200,00
		Total . Dulapul PD3 Inclusiv salariu				200,00
		<i>Total</i>	lei			4 200,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				4 200,00

		Total	lei	189 759,52
		TVA	20 %	37 951,90
		Total deviz: Inclusiv salariu		227 711,42
				69 575,74

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Inspectoratul General al Politiei
de Frontiera al MAI**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 04
Energie electrica

Valoarea de deviz 227 711,42 lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 04:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	909,8840	53,25	48 451,35
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	74,2500	53,25	3 953,82
3.	7123010010200	Betonist	h-om	10,2000	53,25	543,15
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2175	53,25	11,58
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	57,7600	53,25	3 075,72
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	10,8304	53,25	576,72
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	16,1858	53,25	861,90
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,7500	53,25	1 317,94
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	174,0000	53,25	9 265,50
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2610	53,25	13,90
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,3770	53,25	1 457,83
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8700	53,25	46,33
		Total manopera				69 575,74

Materiale:

1.	01	Cablu AVVGng 5x25 mm2	m	74,0000	100,00	7 400,00
2.	02	Cablu AVVGng 5x10 mm2	m	11,0000	55,00	605,00
3.	03	Cablu VVGng-LS 3x1.5 mm2	m	559,0000	16,50	9 223,50
4.	04	Cablu VVGng-LS 3x2.5 mm2	m	1 560,0000	18,00	28 080,00
5.	05	Teava gofrata dn 32mm	m	16,0000	10,00	160,00
6.	06	Cablofil de sirma 3000 x 300 x 75 mm	m	54,0000	20,00	1 080,00
7.	07	Teava gofrata dn 20mm	m	1 113,5800	7,00	7 795,06
8.	08	Priza exterioara cu impamantare	buc	20,0000	45,00	900,00
9.	09	Cutie de distributie 100 x 100 x 50 mm	buc	30,0000	15,00	450,00
10.	10	Priza ascunsă cu impamantare	buc	176,0000	35,00	6 160,00
11.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0007	3 000,00	2,10
12.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,0043	35 000,00	150,50
13.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0260	35 000,00	910,00
14.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0170	35 000,00	595,00
15.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0002	45 000,00	9,00
16.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0010	45 000,00	45,00
17.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime	t	0,0004	45 000,00	18,00

		50-200 mm, grosime 4-5 mm				
18.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0040	45 000,00	180,00
19.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,8100	45,00	36,45
20.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	17,3552	80,00	1 388,41
21.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0800	45,00	3,60
22.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,7560	45,00	259,02
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	242,0180	10,00	2 420,18
24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,1552	100,00	315,52
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	242,0180	10,00	2 420,18
26.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,4400	55,00	24,20
27.	1019852	Vopsea	kg	2,6420	35,00	92,47
28.	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,0400	100,00	4,00
29.	11	Intreruptor cu doua clape	buc	25,0000	45,00	1 125,00
30.	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,1426	35,00	4,99
31.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	2,4060	0,00	0,00
32.	12	Intreruptor cu o clapa	buc	2,0000	45,00	90,00
33.	13	Rama 2 posturi	buc	44,0000	15,00	660,00
34.	14	Doze	buc	146,0000	5,00	730,00
35.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0352	300,00	10,56
36.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,9360	300,00	280,80
37.	15	Cutie de distributie 100 x 100 x 50 mm	buc	24,0000	5,00	120,00
38.	17	ИПВ-123-0 36 УХЛ3	buc	1,0000	300,00	300,00
39.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,0000	5,00	75,00
40.	18	Intrerupator de sarcina BH-32 3P 63A	buc	1,0000	150,00	150,00
41.	19	ntrerupator automat VA47-29 3P C32A	buc	1,0000	50,00	50,00
42.	20	Intrerupator automat VA47-29 3P C40A	buc	3,0000	50,00	150,00
43.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1120	35 000,00	3 920,00
44.	21	ИПВ-243-0 36 УХЛ3	buc	2,0000	400,00	800,00
45.	22	Intrerupator automat VA47-29 1P C10A	buc	41,0000	50,00	2 050,00
46.	23	ИПВ-363-0 36 УХЛ3	buc	1,0000	500,00	500,00
47.	2320166200729	Parchetin	l	1,7328	24,00	41,59
48.	24	Intrerupator automat VA47-29 1P C16A	buc	4,0000	50,00	200,00
49.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	45,0000	15,00	675,00
50.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	120,0000	35,00	4 200,00
51.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,7588	15,00	26,38
52.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	4,6901	15,00	70,35
53.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	11,7253	12,00	140,70
54.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	35,1758	12,00	422,11
55.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	58,6264	10,00	586,26
56.	2523116716345	Covor PVC	m2	61,5577	150,00	9 233,66
57.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	283,6342	3,00	850,90
58.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	438,7500	3,00	1 316,25
59.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,6382	0,00	0,00
60.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,4070	5,00	7,04
61.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	150,0000	1,00	150,00
62.	2811236832352	Burghiu widia	buc	50,4000	15,00	756,00

63.	4011106202741	Energie electrica	kw	157,5000	0,00	0,00
64.	4020085	Mortar greu, de var 1:3 gata pentru finisare	m3	0,1134	1 000,00	113,40
65.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,3563	0,00	0,00
66.	4100126202818	Apa	m3	2,6998	0,00	0,00
67.	5009030	Flanse	10 buc	11,8700	10,00	118,70
68.	5009031	Scoabe	10 buc	86,9810	10,00	869,81
69.	5009061	Fisa de izolatie	buc	241,2000	0,10	24,11
70.	5009062	Papuci de cablu	buc	414,8000	1,00	414,80
71.	5009070	Racordari	10 buc	21,3660	10,00	213,66
72.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	68,0000	1,00	68,00
73.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2350	1 000,00	235,00
74.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	2,0188	100,00	201,88
75.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,8473	100,00	184,73
76.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0720	35,00	2,52
77.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,2732	100,00	27,32
78.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0400	100,00	4,00
79.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0001	35 000,00	3,50
80.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	10,0190	45,00	450,85
81.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,4200	35,00	14,70
82.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,1381	15,00	17,07
83.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,0000	1,00	15,00
Total materiale de construcții						103 398,83

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	10,1699	500,00	5 084,95
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	65,7140	15,00	985,71
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	65,8640	15,00	987,96
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	188,7780	25,00	4 719,45
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	44,3690	25,00	1 109,23
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,3130	15,00	34,69
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,7236	15,00	85,85
8.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	5,4000	15,00	81,00
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,7328	15,00	25,99
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,0333	15,00	90,49
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	15,2640	15,00	228,96
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	57,7900	15,00	866,85
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2767	200,00	55,34
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,8000	15,00	12,00
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	16,1099	150,00	2 416,48
Total utilaje de construcții						16 784,95

Total	lei	189 759,52
--------------	------------	-------------------

TVA	20 %	37 951,90
-----	------	-----------

Total deviz:

**227 711,4
2**

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Inspectoratul General al Politiei de
Frontiera al MAI**

**Investitor Inspectoratul General al Politiei
de Frontiera al MAI**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. . Lucrari generale de constructie				
		1.1. Dulapul PD				
1	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm Materiale marunte=1,0500	buc			23,00 9,05
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	53,25	9,05
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	15,00	12,60
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	15,00	1,35
		Total	lei			23,00
2	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,32 5,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	53,25	5,32
		Total	lei			63,90
3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			21,75 15,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	53,25	15,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,00	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	300,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	15,00	0,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	lei			261,00
		1.2. Dulapul PDK				
4	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm Materiale marunte=1,0500	buc			23,00 9,05
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	53,25	9,05

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	15,00	12,60
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	15,00	1,35
		Total	lei			460,05
		1.3. Dulapul PD1				
5	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm Materiale marunte=1,0500	buc			23,00 9,05
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	53,25	9,05
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	15,00	12,60
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	15,00	1,35
		Total	lei			322,04
6	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,33 5,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	53,25	5,33
		Total	lei			487,24
7	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			21,75 15,97
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	53,25	15,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,00	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	300,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	lei			1 990,11
		1.4. Dulapul PD2				
8	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm Materiale marunte=1,0500	buc			23,00 9,05
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	53,25	9,05
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	15,00	12,60
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	15,00	1,35
		Total	lei			575,06
9	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,32 5,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	53,25	5,32
		Total	lei			559,12
10	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			21,75 15,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	53,25	15,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,00	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	300,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	15,00	0,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	lei			2 283,75
		1.5. Dulapul PD3				
11	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,33 5,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	53,25	5,33
		Total	lei			207,68
12	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			21,75 15,98

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	53,25	15,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,00	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	300,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	15,00	0,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	lei			848,25
		1.6. Reparatia pardoselilor				
13	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			25,67
						24,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	53,25	12,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	53,25	12,25
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	24,00	0,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		Total	lei			1 482,42
14	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,57
						15,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	53,25	7,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,25	7,99
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		Total	lei			320,56
15	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			99,03
						44,73
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	53,25	29,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	53,25	14,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	3,00	39,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		Total	lei			1 915,24
16	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,0150	m2			242,28
						58,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,25	5,32
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	53,25	53,25
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	150,00	159,86
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	15,00	0,46
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	12,00	7,31
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	15,00	1,22
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	12,00	2,44
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	5,00	0,12
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	300,00	0,18
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	10,00	10,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		Total	lei			13 994,28
17	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			66,56
						66,56
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	53,25	13,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	53,25	53,25
		Total	lei			57,91
18	TrI1AC02D1	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			15,98
						15,98

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	53,25	15,98
		Total	lei			13,90
19	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t			63,61
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	200,00	63,61
		Total	lei			55,34
		1.7. Lucrari de finisare				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,90
						1,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,25	1,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		Total	lei			1 169,25
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,22
						29,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,25	29,29
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			13 265,25
		2. Lucrari de electro-montare				
		2.1. Dulapul PD				
22	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 Щит встраив. ЩРВ	buc			584,99
						123,54
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,25	123,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	80,00	24,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	35 000,00	350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	500,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	25,00	13,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		Total	lei			584,99
23	08-01-058-2	Intreruptor de sarcina electrica cu dispozitiv de actionare: electromagnetic	buc			793,00
						660,30
	1	Muncitor	h-om	12,4000	53,25	660,30
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00042	45 000,00	18,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4200	45,00	18,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,0400	100,00	4,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0400	100,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1300	500,00	65,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,1500	15,00	2,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1300	150,00	19,50
		Total	lei			793,00
24	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			264,76
						123,54
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,25	123,54

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	80,00	5,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	45,00	0,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	55,00	0,77
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,64
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	35 000,00	70,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IITC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	35,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	15,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	500,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		Total	lei			1 059,04
25	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			1 328,42 820,05
	1	Muncitor	h-om	15,4000	53,25	820,05
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	35 000,00	4,73
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	35 000,00	23,65
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	45 000,00	6,08
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	45 000,00	30,41
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1 000,00	20,81
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	100,00	10,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	100,00	2,45
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2500	45,00	11,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	500,00	210,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,6000	15,00	54,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,6000	15,00	54,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	150,00	63,00
		Total	lei			983,03
26	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			972,55 617,73
	1	Muncitor	h-om	11,6000	53,25	617,73
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	35 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	35 000,00	31,82
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	45 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	45 000,00	40,91
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1 000,00	20,91
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	100,00	10,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	100,00	2,45
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	45,00	11,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	500,00	105,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	15,00	41,27
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	15,00	41,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	150,00	31,45
		Total	lei			106,98
27		Cablu AVVGng 5x25 mm2				100,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	01	Cablu AVVGng 5x25 mm2	m	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			7 400,00
28		Cablu AVVGng 5x10 mm2				55,00
						0,00
	02	Cablu AVVGng 5x10 mm2	m	1,0000	55,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			605,00
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 068,26
						660,30
	1	Muncitor	h-om	12,4000	53,25	660,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	35 000,00	1,59
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	28,64
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	2,05
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	500,00	195,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
		<i>Total</i>	lei			2 350,17
30		Cablu VVGng-LS 3x1.5 mm2				16,50
						0,00
	03	Cablu VVGng-LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	16,50	16,50
		<i>Total</i>	lei			1 650,00
31		Cablu VVGng-LS 3x2.5 mm2				18,00
						0,00
	04	Cablu VVGng-LS 3x2.5 mm2	m	1,0000	18,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			2 160,00
32	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 312,94
						1 831,81
	1	Muncitor	h-om	34,4000	53,25	1 831,81
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	35 000,00	65,62
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	80,00	76,81
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,81
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	500,00	165,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	25,00	587,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	15,00	104,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	150,00	49,50
		<i>Total</i>	lei			530,07
33		Teava gofrata dn 32mm				10,00
						0,00
	05	Teava gofrata dn 32mm	m	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			160,00
34	10-01-038-01	Jgheaburi metalice aeriane: Jgheab asamblat pe console de perete si pe suspendari la tavan	m			144,10

1	2	3	4	5	6	7
						121,94
	1	Muncitor	h-om	2,2900	53,25	121,94
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00008	35 000,00	2,79
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0150	45,00	0,68
	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,00264	35,00	0,09
	4020085	Mortar greu, de var 1:3 gata pentru finisare	m3	0,0021	1 000,00	2,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
		<i>Total</i>	lei			7 781,24
35		Cablofil de sirma 3000 x 300 x 75 mm				20,00
						0,00
	06	Cablofil de sirma 3000 x 300 x 75 mm	m	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			1 080,00
		2.2. Dulapul PDK				
36	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850Щит встраив. ЦПВ	buc			584,99
						123,54
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,25	123,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	80,00	24,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	35 000,00	350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	500,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	25,00	13,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			584,99
37	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			962,40
						617,70
	1	Muncitor	h-om	11,6000	53,25	617,70
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	35 000,00	3,19
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	35 000,00	21,28
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	45 000,00	5,47
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00072	45 000,00	32,83
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1 000,00	20,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	100,00	10,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	100,00	2,45
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,2600	45,00	11,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	500,00	105,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	15,00	41,25
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	15,00	41,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	150,00	31,50
		<i>Total</i>	lei			3 166,30
38	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 069,16
						660,30
	1	Muncitor	h-om	12,4000	53,25	660,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	35 000,00	2,50
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	27,50
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	45 000,00	3,21
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,29
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	500,00	195,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
		Total	lei			1 496,83
39		Cablu VVGng-LS 3x2.5 mm2				18,00
						0,00
	04	Cablu VVGng-LS 3x2.5 mm2	m	1,0000	18,00	18,00
		Total	lei			8 442,00
40	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 388,05
						1 267,35
	1	Muncitor	h-om	23,8000	53,25	1 267,35
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	35 000,00	72,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	80,00	76,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	500,00	55,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
		Total	lei			3 343,27
41		Teava gofrata dn 20mm				7,00
						0,00
	07	Teava gofrata dn 20mm	m	1,0000	7,00	7,00
		Total	lei			980,00
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			167,98
						83,07
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,25	83,07
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	80,00	5,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	55,00	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Total	lei			3 359,70
43	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 651,55
						2 300,40
	1	Muncitor	h-om	43,2000	53,25	2 300,40

1	2	3	4	5	6	7
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	22,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	15,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			530,31
44		Priza exterioara cu impamantare				45,00
						0,00
	08	Priza exterioara cu impamantare	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			900,00
		2.3. Dulapul PD1				
45	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850Щит встраив. ЦПВ	buc			584,99
						123,54
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,25	123,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	80,00	24,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	35 000,00	350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	500,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	25,00	13,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			584,99
46	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 068,75
						660,30
	1	Muncitor	h-om	12,4000	53,25	660,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	35 000,00	1,66
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	28,24
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	2,85
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	500,00	195,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
		<i>Total</i>	lei			6 754,48
47		Cablu VVGng-LS 3x2.5 mm2				18,00
						0,00
	04	Cablu VVGng-LS 3x2.5 mm2	m	1,0000	18,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			8 334,00
48		Cablu VVGng-LS 3x1.5 mm2				16,50
						0,00
	03	Cablu VVGng-LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	16,50	16,50
		<i>Total</i>	lei			2 788,50
49		Cutie de distributie 100 x 100 x 50 mm				15,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	09	Cutie de distributie 100 x 100 x 50 mm	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			450,00
50	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 389,16 1 267,35
	1	Muncitor	h-om	23,8000	53,25	1 267,35
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	35 000,00	73,61
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	80,00	76,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	500,00	55,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
		Total	lei			11 587,42
51		Teava gofrata dn 20mm				7,00 0,00
	07	Teava gofrata dn 20mm	m	1,0000	7,00	7,00
		Total	lei			3 395,00
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			167,98 83,07
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,25	83,07
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	80,00	5,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	55,00	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Total	lei			2 855,74
53	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 645,31 2 300,40
	1	Muncitor	h-om	43,2000	53,25	2 300,40
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	5,42
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	10,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	15,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0400	500,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		Total	lei			2 195,61
54		Priza ascunsa cu impamantare				35,00
						0,00
	10	Priza ascunsa cu impamantare	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			2 905,00
55	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 791,36
						1 746,57
	1	Muncitor	h-om	32,8000	53,25	1 746,57
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	8,57
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		Total	lei			250,79
56		Intreruptor cu doua clape				45,00
						0,00
	11	Intreruptor cu doua clape	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			630,00
57	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 751,00
						1 715,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	53,25	1 715,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		Total	lei			17,51
58		Intreruptor cu o clapa				45,00
						0,00
	12	Intreruptor cu o clapa	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			45,00
59		Rama 2 posturi				15,00
						0,00
	13	Rama 2 posturi	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			15,00
60		Doze				5,00
						0,00
	14	Doze	buc	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			205,00
		2.4. Dulapul PD2				
61	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850Щит встраив. ЩРВ	buc			584,99
						123,54
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,25	123,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	80,00	24,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	35 000,00	350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	500,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	25,00	13,75

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		Total	lei			584,99
62	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 068,18 660,30
	1	Muncitor	h-om	12,4000	53,25	660,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	35 000,00	1,46
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	28,23
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	2,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	500,00	195,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
		Total	lei			7 680,25
63		Cablu VVGng-LS 3x2.5 mm2				18,00 0,00
	04	Cablu VVGng-LS 3x2.5 mm2	m	1,0000	18,00	18,00
		Total	lei			8 172,00
64		Cablu VVGng-LS 3x1.5 mm2				16,50 0,00
	03	Cablu VVGng-LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	16,50	16,50
		Total	lei			4 372,50
65		Cutie de distributie 100 x 100 x 50 mm				5,00 0,00
	15	Cutie de distributie 100 x 100 x 50 mm	buc	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			120,00
66	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 388,70 1 267,35
	1	Muncitor	h-om	23,8000	53,25	1 267,35
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	35 000,00	73,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	80,00	76,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	500,00	55,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
		Total	lei			11 656,88
67		Teava gofrata dn 20mm				7,00 0,00
	07	Teava gofrata dn 20mm	m	1,0000	7,00	7,00
		Total	lei			3 416,00
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			167,99 83,07
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,25	83,07

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	80,00	5,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	55,00	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Total	lei			3 863,66
69	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 646,58
						2 300,40
	1	Muncitor	h-om	43,2000	53,25	2 300,40
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	5,84
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	11,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	15,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		Total	lei			2 037,87
70		Priza ascunsă cu impamantare				35,00
						0,00
	10	Priza ascunsă cu impamantare	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			2 695,00
71	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 791,80
						1 746,60
	1	Muncitor	h-om	32,8000	53,25	1 746,60
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	9,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		Total	lei			179,18
72		Intreruptor cu doua clape				45,00
						0,00
	11	Intreruptor cu doua clape	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			450,00
73	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 751,00
						1 715,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	53,25	1 715,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0400	500,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		Total	lei			17,51
74		Intreruptor cu o clapa				45,00
						0,00
	12	Intreruptor cu o clapa	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			45,00
75		Rama 2 posturi				15,00
						0,00
	13	Rama 2 posturi	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			525,00
76		Doze				5,00
						0,00
	14	Doze	buc	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			440,00
77	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "EXIT"	100 buc			7 078,40
						5 229,20
	1	Muncitor	h-om	98,2000	53,25	5 229,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	35 000,00	70,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	15,00	3,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	500,00	560,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
		Total	lei			353,92
		2.5. Dulapul PD3				
78	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 062,62
						660,30
	1	Muncitor	h-om	12,4000	53,25	660,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	35 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	26,58
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	45 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	45,00	22,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	500,00	195,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,51
		Total	lei			839,47
79		Cablu VVGng-LS 3x2.5 mm2				18,00
						0,00
	04	Cablu VVGng-LS 3x2.5 mm2	m	1,0000	18,00	18,00
		Total	lei			972,00
80		Cablu VVGng-LS 3x1.5 mm2				16,50
						0,00
	03	Cablu VVGng-LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	16,50	16,50
		Total	lei			412,50

1	2	3	4	5	6	7
81	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 387,95 1 267,34
	1	Muncitor	h-om	23,8000	53,25	1 267,34
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	35 000,00	72,41
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	80,00	76,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,79
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	500,00	55,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
		Total	lei			1 385,01
82		Teava gofrata dn 20mm				7,00 0,00
	07	Teava gofrata dn 20mm	m	1,0000	7,00	7,00
		Total	lei			4,06
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			167,98 83,07
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,25	83,07
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	80,00	5,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	55,00	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Total	lei			671,94
84	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 629,00 2 300,37
	1	Muncitor	h-om	43,2000	53,25	2 300,37
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	15,00	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		Total	lei			420,64
85		Priza ascunsa cu impamantare				35,00
						0,00
	10	Priza ascunsa cu impamantare	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			560,00
86	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 783,00
						1 747,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	53,25	1 747,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	3 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		Total	lei			17,83
87		Intreruptor cu doua clape				45,00
						0,00
	11	Intreruptor cu doua clape	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			45,00
88		Rama 2 posturi				15,00
						0,00
	13	Rama 2 posturi	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			120,00
89		Doze				5,00
						0,00
	14	Doze	buc	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			85,00
		3. Utilaj				
		3.1. Dulapul PD				
90		III _{PB} -123-0 36 YXJ13				300,00
						0,00
	17	III _{PB} -123-0 36 YXJ13	buc	1,0000	300,00	300,00
		Total	lei			300,00
91		Intrerupator de sarcina BH-32 3P 63A				150,00
						0,00
	18	Intrerupator de sarcina BH-32 3P 63A	buc	1,0000	150,00	150,00
		Total	lei			150,00
92		ntrerupator automat VA47-29 3P C32A				50,00
						0,00
	19	ntrerupator automat VA47-29 3P C32A	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			50,00
93		Intrerupator automat VA47-29 3P C40A				50,00
						0,00
	20	Intrerupator automat VA47-29 3P C40A	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			150,00
		3.2. Dulapul PDK				
94		II _{PB} -243-0 36 YXJ13				400,00
						0,00
	21	II _{PB} -243	buc	1,0000	400,00	400,00

1	2	3	4	5	6	7
		-0 36 YXJ3				
		<i>Total</i>	lei			400,00
95		Intrerupator automat VA47-29 1P C10A				50,00
						0,00
	22	Intrerupator automat VA47-29 1P C10A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
		3.3. Dulapul PD1				
96		III _{PB} -243-0 36 YXJ3				400,00
						0,00
	21	III _{PB} -243-0 36 YXJ3	buc	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			400,00
97		Intrerupator automat VA47-29 1P C10A				50,00
						0,00
	22	Intrerupator automat VA47-29 1P C10A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			850,00
		3.4. Dulapul PD2				
98		III _{PB} -363-0 36 YXJ3				500,00
						0,00
	23	III _{PB} -363-0 36 YXJ3	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			500,00
99		Intrerupator automat VA47-29 1P C10A				50,00
						0,00
	22	Intrerupator automat VA47-29 1P C10A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			200,00
		3.5. . Dulapul PD3				
100		Intrerupator automat VA47-29 1P C16A				50,00
						0,00
	24	Intrerupator automat VA47-29 1P C16A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			200,00

APROBAT:

Intocmit
LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.